راځئ چې د وسله والو ځواکونو له زمريانو څخه وغواړو، چې د نبوت پر تگلاره د خلافت د بیا تاسیس لپاره خپل نصرت (مادي ملاتړ) ورکړي، څو اسلامي امت د خپل ایمان، پراخه سرچینو او زړه ورو سرتېرو په وسیله خپل دښمن ته ماتې ورکړي.

د حزب التحرير-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۵/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۲۹ مه

۲۰۱۹ م کال، د سپتمبر ۲۸ مه